
Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

Hlášení o produkci a nakládání s odpady

Vyhrazeno pro údaje podatelny
2023Vykazovaný rok:

Hlášení určeno pro ORP (kód, název): 4208, Lovosice
Strana č. 1

Celkový počet stran hlášení: 5

LIST č. 1 - Identifikace původce nebo oprávněné osoby Nulové hlášení NE

 Původce nebo oprávněná osoba

 IČO: 00264601

Obchodní firma/název/jméno a příjmení původce nebo oprávněné osoby

Obec Velemín

 Ulice, č. p., č.o.: Velemín  96

 Obec: Velemín

 PSČ: 41131

 Kód ORP/SOP: 4208

 Datum vyhotovení hlášení:

 IČZÚJ:

21.2.2024

565849

Poznámka k hlášení:

 Samostatná provozovna

Identifikační číslo zařízení (IČZ) CZU01149

 Název provozovny:
Obec Velemín

 Ulice, č. p.: sběrný dvůr

 Obec: Velemín

 PSČ: 41131

 Kód ORP (SOP): 4208

Ing. Ladislav Rybář

565849 IČZÚJ:

 Hlášení vyplnil:

 Tel.: ladislav.rybar@fcc-group.czE-mail:Fax:+420725950943

Pro zařízení bylo vydáno integrované povolení: NE

PID (IPPC kód zařízení)

Katalogová čísla odpadů, s nimiž je zapojena do obecního systému nakládání s
komunálními odpady

NE
Provozovna je smluvně zapojena do obecního systému nakládání s komunálními
odpady



LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

IČO 00264601 Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ / IČP) CZU01149 Číslo strany listu č. 2: 1

IČZÚJ provozovny 565849 Počet stran listu č. 2: 4

Pořad.
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)
Kód

způsobu
nakládání

Partner
Číslo

osvědčeníKatalogové
číslo odpadu

Kategorie
odpadu

Název druhu odpadu Celkem (+)
z toho dle

sloupce 7 (-)
IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,

název, adresa a IČZÚJ provozovny

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 160103 O Pneumatiky 2,944000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice  29, Podsedice,
41115, 565415

2 160103 O Pneumatiky 0,114000 B00
(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav  8, Vlastislav, 41114,
565873

3 160103 O Pneumatiky 0,024000 B00 (Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav  20, Bořislav, 41501, 567469

4 160103 O Pneumatiky 0,114000 B00 (Obec) 00554847, S, Obec Vchynice, Vchynice  46, Vchynice, 41002, 565865

5 160103 O Pneumatiky 0,200000 B00 (Obec) 00556211, S, Obec Chotiměř, Chotiměř  66, Chotiměř, 41002, 564958

6 160103 O Pneumatiky 0,146000 B00 (Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov  32, Lukov, 41804, 546909

7 160103 O Pneumatiky 10,438000 B00 (Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín  96, Velemín, 41131, 565849

8 160103 O Pneumatiky 13,980000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01288, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/č.p.88  , Lovosice,
41002, 565229

9 160107 N Olejové filtry 0,032000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice  29, Podsedice,
41115, 565415

10 160107 N Olejové filtry 0,048000 B00 (Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín  96, Velemín, 41131, 565849

11 160107 N Olejové filtry 0,080000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88  , Lovosice,
41002, 565229

12 160506 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi,
které jsou nebo obsahují nebezpečné
látky

0,022000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice  29, Podsedice,
41115, 565415

13 160506 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi,
které jsou nebo obsahují nebezpečné
látky

0,168000 B00 (Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín  96, Velemín, 41131, 565849

14 160506 N
Laboratorní chemikálie a jejich směsi,
které jsou nebo obsahují nebezpečné
látky

0,190000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88  , Lovosice,
41002, 565229

15 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 0,050000 B00 (Obec) 00554847, S, Obec Vchynice, Vchynice  46, Vchynice, 41002, 565865

16 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 0,010000 B00 (Obec) 00556211, S, Obec Chotiměř, Chotiměř  66, Chotiměř, 41002, 564958

17 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 0,205000 B00
(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav  8, Vlastislav, 41114,
565873

18 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 2,540000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice  29, Podsedice,
41115, 565415

19 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 3,075000 B00 (Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín  96, Velemín, 41131, 565849



LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

IČO 00264601 Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ / IČP) CZU01149 Číslo strany listu č. 2: 2

IČZÚJ provozovny 565849 Počet stran listu č. 2: 4

Pořad.
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)
Kód

způsobu
nakládání

Partner
Číslo

osvědčeníKatalogové
číslo odpadu

Kategorie
odpadu

Název druhu odpadu Celkem (+)
z toho dle

sloupce 7 (-)
IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,

název, adresa a IČZÚJ provozovny

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20 170605 N Stavební materiály obsahující azbest 5,880000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88  , Lovosice,
41002, 565229

21 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02
a 17 09 03

0,005000 B00 (Obec) 00556211, S, Obec Chotiměř, Chotiměř  66, Chotiměř, 41002, 564958

22 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02
a 17 09 03

0,480000 B00 (Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov  32, Lukov, 41804, 546909

23 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02
a 17 09 03

35,310000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice  29, Podsedice,
41115, 565415

24 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02
a 17 09 03

2,710000 B00
(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav  8, Vlastislav, 41114,
565873

25 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02
a 17 09 03

1,880000 B00 (Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav  20, Bořislav, 41501, 567469

26 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02
a 17 09 03

1,800000 B00 (Obec) 00266663, S, Obec Žim, Žim  28, Žim, 41763, 567884

27 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02
a 17 09 03

2,250000 B00 (Obec) 00554847, S, Obec Vchynice, Vchynice  46, Vchynice, 41002, 565865

28 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02
a 17 09 03

250,265000 B00 (Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín  96, Velemín, 41131, 565849

29 170904 O
Směsné stavební a demoliční odpady
neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02
a 17 09 03

294,700000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88  , Lovosice,
41002, 565229

30 200101 O Papír a lepenka 9,240000 B00 (Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín  96, Velemín, 41131, 565849

31 200101 O Papír a lepenka 9,240000 BN3
(Firma) 61054259, CZU00012, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká  89/1, Lovosice,
41002, 565229

32 200111 O Textilní materiály 0,008000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice  29, Podsedice,
41115, 565415

33 200111 O Textilní materiály 0,412000 B00 (Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín  96, Velemín, 41131, 565849

34 200111 O Textilní materiály 0,120000 BN3
(Firma) 61054259, CZU00620, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká  89/1, Lovosice,
41002, 565229



LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

IČO 00264601 Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ / IČP) CZU01149 Číslo strany listu č. 2: 3

IČZÚJ provozovny 565849 Počet stran listu č. 2: 4

Pořad.
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)
Kód

způsobu
nakládání

Partner
Číslo

osvědčeníKatalogové
číslo odpadu

Kategorie
odpadu

Název druhu odpadu Celkem (+)
z toho dle

sloupce 7 (-)
IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,

název, adresa a IČZÚJ provozovny

1 2 3 4 5 6 7 8 9

35 200111 O Textilní materiály 0,300000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01288, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/č.p.88  , Lovosice,
41002, 565229

36 200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01
25 0,061140 B00 (Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov  32, Lukov, 41804, 546909

37 200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01
25 0,088860 B00

(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice  29, Podsedice,
41115, 565415

38 200126 N
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01
25 0,150000 BN3

(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88  , Lovosice,
41002, 565229

39 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a
pryskyřice obsahující nebezpečné látky 8,037000 B00 (Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín  96, Velemín, 41131, 565849

40 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a
pryskyřice obsahující nebezpečné látky 2,254000 B00

(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice  29, Podsedice,
41115, 565415

41 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a
pryskyřice obsahující nebezpečné látky 0,641000 B00 (Obec) 00556211, S, Obec Chotiměř, Chotiměř  66, Chotiměř, 41002, 564958

42 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a
pryskyřice obsahující nebezpečné látky 0,326000 B00

(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav  8, Vlastislav, 41114,
565873

43 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a
pryskyřice obsahující nebezpečné látky 0,002000 B00 (Obec) 00554847, S, Obec Vchynice, Vchynice  46, Vchynice, 41002, 565865

44 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a
pryskyřice obsahující nebezpečné látky 0,025000 B00 (Obec) 00266663, S, Obec Žim, Žim  28, Žim, 41763, 567884

45 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a
pryskyřice obsahující nebezpečné látky 0,055000 B00 (Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav  20, Bořislav, 41501, 567469

46 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a
pryskyřice obsahující nebezpečné látky 0,290000 B00 (Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov  32, Lukov, 41804, 546909

47 200127 N
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a
pryskyřice obsahující nebezpečné látky 11,630000 BN3

(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88  , Lovosice,
41002, 565229

48 200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 9,150000 B00 (Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín  96, Velemín, 41131, 565849

49 200138 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 9,150000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88  , Lovosice,
41002, 565229

50 200201 O Biologicky rozložitelný odpad 36,850000 B00 (Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín  96, Velemín, 41131, 565849

51 200201 O Biologicky rozložitelný odpad 0,015000 B00
(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav  8, Vlastislav, 41114,
565873

52 200201 O Biologicky rozložitelný odpad 2,355000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice  29, Podsedice,
41115, 565415

53 200201 O Biologicky rozložitelný odpad 39,220000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88  , Lovosice,
41002, 565229



LIST č. 2 - Hlášení o produkci a nakládání s odpady za vykazovaný rok Příloha č. 20 k vyhlášce č. 383/2001 Sb.

IČO 00264601 Identifikační číslo zařízení nebo provozovny (IČZ / IČP) CZU01149 Číslo strany listu č. 2: 4

IČZÚJ provozovny 565849 Počet stran listu č. 2: 4

Pořad.
číslo

Zařazování odpadu Množství odpadu (tuny)
Kód

způsobu
nakládání

Partner
Číslo

osvědčeníKatalogové
číslo odpadu

Kategorie
odpadu

Název druhu odpadu Celkem (+)
z toho dle

sloupce 7 (-)
IČO, obchodní firma/název/jméno a příjmení, IČZ / IČP,

název, adresa a IČZÚJ provozovny

1 2 3 4 5 6 7 8 9

54 200307 O Objemný odpad 1,080000 B00 (Obec) 00832081, S, Obec Lukov, Štěpánov  32, Lukov, 41804, 546909

55 200307 O Objemný odpad 0,735000 B00 (Obec) 00556211, S, Obec Chotiměř, Chotiměř  66, Chotiměř, 41002, 564958

56 200307 O Objemný odpad 36,505000 B00
(Obec) 00555207, 1001687604, Obec Podsedice, Podsedice  29, Podsedice,
41115, 565415

57 200307 O Objemný odpad 3,595000 B00
(Obec) 00481661, 1012306721, Obec Vlastislav, Vlastislav  8, Vlastislav, 41114,
565873

58 200307 O Objemný odpad 1,901000 B00 (Obec) 00266248, S, Obec Bořislav, Bořislav  20, Bořislav, 41501, 567469

59 200307 O Objemný odpad 1,544000 B00 (Obec) 00266663, S, Obec Žim, Žim  28, Žim, 41763, 567884

60 200307 O Objemný odpad 0,530000 B00 (Obec) 00554847, S, Obec Vchynice, Vchynice  46, Vchynice, 41002, 565865

61 200307 O Objemný odpad 121,710000 B00 (Obec) 00264601, S, Obec Velemín, Velemín  96, Velemín, 41131, 565849

62 200307 O Objemný odpad 167,600000 BN3
(Firma) 61054259, CZU01167, FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88  , Lovosice,
41002, 565229


